СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2017г.                                                                                       №  44/125

ст-ца Новопетровская

Об отмене решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 08.04.2012 г. № 23/95 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новопетровского сельского поселения»
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                             Т.В.Земляная

image1.jpeg